六安市裕安区圩堤白蚁危害普查项目(二次) 竞争性磋商采购公告

项目概况: 六安市裕安区圩堤白蚁危害普查项目(二次)(项目编号: AHZX2024-0409)的潜在供应商应在六安市公共资源交易电子服务系统(http://ggzy.luan.gov.cn)获取采购文件,并于_2024年_05月_06日_15点_00分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号: AHZX2024-0409
- 2、项目名称: 六安市裕安区圩堤白蚁危害普查项目(二次)
- 3、项目类型: 服务类
- 4、采购方式: 竞争性磋商
- 5、预算金额: 25.68008 万元
- 6、最高限价: 25.68008 万元
- 7、采购需求: 裕安区河道堤防保护范围内白蚁种类: 区域内10

条河道(渠道)堤防水工程保护范围内白蚁分布情况;普查区域内河道堤防白蚁危害的隐患数量。具体内容见采购文件。

- 8、合同履行期限:签订合同后至2024年12月31日前完成两次普查。
 - 9、是否接受联合体:本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2、落实政府采购政策需满足的资格要求: 无
- 3、本项目的特定资格要求:营业执照经营范围内具有白蚁预防或灭治、有害生物防治等相关内容。

三、获取采购文件

1、供应商于公告发布之日起至2024年05月06日15 时00分(北京时间,下同),登陆新点电子交易平台

(https://www.etrading.cn/),下载者请务必至少在文件发售截止 时间半个工作日前登录平台完成购买操作,否则将无法保证获取电子 发包文件。

- 2、发包文件每套售价: 0元/份,平台下载服务费: 105元/份,售后不退。
 - 3、下载者须前往新点电子交易平台

(https://www.etrading.cn/) 免费注册(平台仅对供应商注册信息与其提供的附件信息进行一致性检查);注册为一次性工作,以后若有需要只需变更及完善相关信息;注册成功后,可以及时参与平台上所有发布的项目。下载者操作手册

(https://www.etrading.cn/bszn/notice.html) .

- 4、平台咨询电话: 4009280095转5, 服务时间为工作日上午8时30分至12时00分, 下午13时30分至17时30分。
- 5、有意向参与本项目的供应商,应在发包截止时间前自行在新 点电子交易平台系统下载发包文件、补充公告和澄清文件等资料,否 则,发包人不予接收供应商的响应文件。

四、响应文件提交

- 1、截止时间: <u>2024</u>年 <u>05</u>月 <u>06</u>日 <u>15</u>点 <u>00</u>分(北京时间)
 - 2、递交地点:安徽振兴工程咨询有限公司(六安市解放南路恒

生阳光城A座1905)。

3、响应文件提交方式:响应文件应在提交截止时间前现场递交 纸质响应文件,否则不予接收。

五、响应文件开启

- 1、时间: _2024 年 _05 月 _06 日 _15 点 _00 分 (北京时间)
- 2、地点:安徽振兴工程咨询有限公司(六安市解放南路恒生阳 光城A座1905)。

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他事宜

- 1、投标人的法定代表人持本人身份证及法定代表人身份证明书原件或委托人代理人持本人身份证及授权委托书原件递交响应文件,否则其响应文件将被拒收,责任由投标人自负。
 - 2、响应保证金:本项目无需提供。

八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称: 六安市裕安区河道管理中心

地 址: 六安市裕安区鼓楼街道解放中路天都花园写字楼

联系方式: 0564-3270070

2、采购代理机构信息

名 称:安徽振兴工程咨询有限公司

地 址: 六安市解放南路恒生阳光城A座1905

联系方式: 0564-3322926

3、项目联系方式

项目联系人: 孟工

电 话: 0564-3322926